
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje:      

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy 
celowej – wydatki jednostek pomocniczych.

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 44 187 
403,16 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 41 274 472,16 zł,

b) dochody majątkowe – 2 912 931,00 zł.

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 46 037 
149,16 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 39 004 734,16 zł,

b) wydatki majątkowe – 7 032 415,00 zł.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nowa Karczma

Andrzej Pollak

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 313 103,00 14 118 103,00

Świadczenie wychowawcze 8 029 720,00 8 834 720,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 025 000,00 8 830 000,00

43 382 403,16 44 187 403,16

85501 805 000,00

805 000,00

Razem: 805 000,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

805 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2019                   

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 379 438,16 6 379 438,16

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 525 500,00 5 525 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 598,00 581 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 230,00 104 230,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11 750,00 12 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 994,00 204 244,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00 72 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 54 750,00

600 Transport i łączność 4 329 144,00 4 329 144,00

Drogi publiczne gminne 3 545 734,00 3 545 734,00

4270 Zakup usług remontowych 805 000,00 825 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 488 300,00 494 421,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 300,00 494 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 15 300,00

4260 Zakup energii 18 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 86 121,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 3 593 612,00 3 593 612,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 800,00 123 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 19 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 750 096,00 2 749 776,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
25 390,00 27 790,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 800,00 240 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 300,00 17 700,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 24 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 976,00 34 656,00

-2 800,00

-320,00

75023 -320,00

2 400,00

-5 000,00

4 000,00

1 400,00

-3 000,00

0,00

75022 0,00

-3 000,00

3 000,00

6 121,00

70005 6 121,00

1 000,00

-3 000,00

11 121,00

-5 250,00

0,00

60016 0,00

20 000,00

-20 000,00

2 000,00

600,00

15 250,00

-10 000,00

-13 600,00

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

11 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2019

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 948,00 76 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 324,00 17 974,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 469 878,00 470 198,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 940,00 4 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 682,00 6 002,00

Pozostała działalność 119 500,00 116 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 730,00 201 730,00

Ochotnicze straże pożarne 190 430,00 190 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 18 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 39 000,00

4260 Zakup energii 24 100,00 21 960,00

758 Różne rozliczenia 392 147,00 385 596,00

Rezerwy ogólne i celowe 392 147,00 385 596,00

4810 Rezerwy 392 147,00 385 596,00

801 Oświata i wychowanie 11 655 495,00 11 655 495,00

Szkoły podstawowe 8 307 083,00 8 303 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 325 867,00 326 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 116,00 341 616,00

4260 Zakup energii 88 636,00 87 386,00

4270 Zakup usług remontowych 96 784,00 82 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 160,00 191 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 101,00 8 301,00

4430 Różne opłaty i składki 54 901,00 53 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 016,00 255 766,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 2 625,00

Przedszkola 320 713,00 335 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 389,00 59 109,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
82 000,00 98 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 500,00

80106 500,00

500,00

3 750,00

625,00

80104 14 720,00

-1 280,00

16 000,00

-1 250,00

-14 000,00

9 500,00

200,00

-1 875,00

-6 551,00

0,00

80101 -3 550,00

1 000,00

-1 500,00

640,00

1 500,00

-2 140,00

-6 551,00

75818 -6 551,00

-200,00

-50,00

-2 400,00

0,00

75412 0,00

75085 320,00

400,00

-400,00

320,00

75095 -2 650,00

75075 2 650,00

2 650,00

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 2



Dowożenie uczniów do szkół 496 190,00 497 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 500,00 71 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 389 523,00 376 353,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 26 830,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

586 491,00 586 491,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11 544,00 11 064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00 6 459,00

851 Ochrona zdrowia 125 530,00 125 530,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 500,00 100 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 33 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 398 765,00 398 765,00

Świetlice szkolne 244 307,00 244 307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 190,00 8 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 970,00 9 030,00

855 Rodzina 13 481 896,00 14 286 896,00

Świadczenie wychowawcze 8 046 000,00 8 851 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 914 460,00 8 715 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 589,00 8 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 748 214,00 748 214,00

Oczyszczanie miast i wsi 17 300,00 17 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 17 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 666 933,00 667 363,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 933,00 16 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 930,00

45 232 149,16 46 037 149,16Razem: 805 000,00

-5 200,00

5 200,00

430,00

92105 430,00

430,00

801 000,00

1 500,00

2 500,00

0,00

90003 0,00

85401 0,00

-60,00

60,00

805 000,00

85501 805 000,00

0,00

85154 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

80148 -13 170,00

-13 170,00

80150 0,00

-480,00

480,00

80113 1 500,00

1 500,00

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 3



                                                  

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 118 044,16

    Dochody bieżące  14 118 044,16 0,00 805 000,00 14 923 044,16

855 RODZINA 13 258 734,00 0,00 805 000,00 14 063 734,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 025 000,00 0,00 805 000,00 8 830 000,00

85501 Dochody bieżące  8 025 000,00 0,00 805 000,00 8 830 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 025 000,00 0,00 805 000,00 8 830 000,00

RAZEM: 14 118 044,16 0,00 805 000,00 14 923 044,16

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 66/2019 

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 16 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

DOCHODY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 1



                                                  

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 118 044,16

    Wydatki bieżace  14 118 044,16 0,00 805 000,00 14 923 044,16

855 RODZINA 13 258 734,00 0,00 805 000,00 14 063 734,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 025 000,00 0,00 805 000,00 8 830 000,00

85501 Wydatki bieżace  8 025 000,00 0,00 805 000,00 8 830 000,00

3110 Świadczenia społeczne  7 914 460,00 0,00 801 000,00 8 715 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 589,00 0,00 1 500,00 8 089,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

RAZEM: 14 118 044,16 0,00 805 000,00 14 923 044,16

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 66/2019

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 16 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

WYDATKI

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

Id: 4AD75990-052A-4803-BCD4-4E2F464B9F7B. Podpisany Strona 1




